Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Câmara ^
\Iiinii:i)>al ..

RESOLUÇÃO N9 008/2024 DE 07 DE MARÇO DE 2024
Projeto de Resolução n? 006/2024, de autoria a MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL

Outorga Título de Cidadania Barragarcense.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO,

faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução;

Art. 15 - Fica Declarado CIDADÃO BARRAGARCENSE o CARDEAL ÁNSEL

FERNANDEZ ARTIME, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao Município de Barra

do Garças - MT.

Art. 2" - A Mesa da Câmara Municipal bai.\ará o Alo. marcando a data da Sessão

Solene de entrega de Título, dando prévia ciência ao Agraciado.

Art. 3 - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT. 07 de março de
2024.

PUBLICA’./.T
; V'.. .? C5Q'5laÇoO Bi a

●' r Dubiicação do ato admi
fispeciíicadc.

5VO

Er c'j

Florizan Luiz esteves

Vereador-SOL

Vice-Presidente da Câmara Municipal
L .● '^alacio Ver
●7 ,',óícas.rni!Bn';.'-ft.'‘. ■

0^ 03,

;lor Dr. Dercy

*s.rs'S"
l^ro-GeLm
Vereador-PRTB

15 Secretário
Cc o

o-

c£

V.§o 52.

r

5T 1

S-fi. C

(66) 3401 -2484 / 0800 642 6811

barradogarcits.ml.leg.hr- fb.coin/cnniarabarradogjircas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-023

camara{%barradogarca.s.mt.leg.br / gilmar.nascimento®barradogarc as.nit.lcg.br